

Päivämäärä

Dnro

PERUSTIEDOT

Maahantuojan nimi ja osoite		
Yhteyshenkilö	Sähköpostiosoite	Puhelinnumero
Valmistajan yhteystiedot		
Määränpää /osoite		

LISÄTIEDOT MAAHANTUONNISTA

Huolintaliikkeen nimi ja yhteystiedot (sähköposti)		
Tullinimike	Tullaustapa	Tuontiaika
 	<input type="checkbox"/> Sähköinen <input type="checkbox"/> Paperilomake	
Maahantuontipaikka	Tuontitapa	
 	<input type="checkbox"/> Auto <input type="checkbox"/> Laiva <input type="checkbox"/> Juna <input type="checkbox"/> Muu, mikä?	

LANNOITEVALMISTEIDEN TIEDOT

Tuotteiden käyttötarkoitus	
<input type="checkbox"/> Lannoitevalmiste	<input type="checkbox"/> Lannoitevalmisteen raaka-aine
Tuotteet ja määrät	

TOIMITETTAVAT LIITTEET

<input type="checkbox"/> Tuoteseloste
<input type="checkbox"/> Kauppalasku tai vastaava asiakirja
<input type="checkbox"/> Kadmiumtodistus

VAKUUTAN EDELLÄ ANNETUT TIEDOT OIKEIKSI

Aika ja paikka	Allekirjoitus ja nimen selvennys

EVIRAN PÄÄTÖS

Lomake palautetaan osoitteeseen: lannoite.ilmoitukset@evira.fi

OHJEET

Tällä lomakkeella ilmoitetaan tuonnit muista kuin Euroopan unionin jäsenvaltioista. Maahantuonnin ennakoilmoituksen voi lähettää postitse tai sähköpostin liitteenä. Ilmoituksen voi tehdä maahantuojia tai huolitsija. Ennakoilmoitus on tehtävä kolme arkipäivää ennen lannoitteen saapumista maahantuontipaikkaan.

Ennakoilmoitus on tuontieräkohtainen. Samalla ilmoituksella voi kuitenkin ilmoittaa useamman tuotteen. Evira käsittelee ilmoituksen ja tekee maahantuonnista päätöksen, josta peritään maksu maa- ja metsätalousministeriön (MMM) asetuksen 638/2010 voimassa olevan liitteen mukaisesti. Evira lähettää päätöksen ilmoituksessa annettuihin sähköpostiosoitteisiin.

Ilmoituksen liitteenä on lähetettävä kopio tuoteselosteesta, kauppalaskusta sekä kadmiumtodistus. Tuoteseloste on toimitettava, vaikka se olisi jo aiemmin lähetetty Eviraan. Epäorgaanisten lannoitteiden osalta kadmiumtodistus vaaditaan ainoastaan lannoitteista, joiden fosforipitoisuus on yli 2,2 % (5 % P₂O₅). Kadmiumtodistus on valmistuseräkohtainen.

Korkeatyyppisten ammoniumnitraattilannoitteiden on täytettävä lannoiteasetuksen (EY) N:o 2003/2003 vaatimukset. Todistus räjähtämättömyyskokeesta on toimitettava vähintään viisi arkipäivää ennen lannoitteen saapumista maahantuontipaikkaan. Todistus saa olla enintään kuusi kuukautta vanha.

Evira voi ottaa näytteen maahantuonnin yhteydessä valmisteen vaatimustenmukaisuuden varmistamiseksi. Evira ohjeistaa tarkastuksen tapauskohtaisesti päätöksen liitteenä.

Sallitut maahantuontipaikat ovat Eckerö, Hamina-Kotka, Hanko, Helsinki, Inkoo, Imatra, Kalajoki, Karigasniemi, Kaskinen, Kemi, Kokkola, Kristiinankaupunki, Lappeenranta, Loviisa, Maarianhamina, Merikarvia, Naantali, Niirala, Nuijamaa, Oulu, Pietarsaari, Pori, Porvoo, Raahe, Raja-Jooseppi, Rauma, Tampere, Tornio, Turku, Uusikaupunki, Vaalimaa, Vaasa, Vainikkala, Vantaa ja Vartius.